
Uchwała Nr IX/ 69/ 15 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia  23 września 2015r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Ryn. 

 

 

 

  Na podstawie  art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. , poz. 594 ze zmianami) oraz art. 43 ust. 2a i 2 b 

ustawy z dnia 18 lipca 2001r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2015r. poz. 469) Rada Miejska  

w Rynie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt zmiany planu aglomeracji Ryn powiat giżycki, 

województwo warmińsko-mazurskie w zakresie zgodnym z §4 ust. 5 rozporządzenia 

Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru  

i granic aglomeracji (Dz. U. z 2014r. poz. 995) dotyczącym aktualizacji równoważnej 

liczby mieszkańców (RLM). 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                               

                                                                                               Przewodniczący 

                                                                                         Rady Miejskiej w Rynie 

 

 

                                                                                            Michał Szczebiot                                                                 

 
 


